
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ  

БИКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 452 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

07 августа 2023 года  

с. Покровка 

 

№ 6/24 

 

О представителях участковой избирательной комиссии избирательного 

участка 452 сельского поселения «Село Покровка» Бикинского 

муниципального района Хабаровского края, осуществляющих контроль 

за изготовлением, передачей и доставкой избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов Совета депутатов сельского 

поселения «Село Покровка» Бикинского муниципального района 

Хабаровского края 

 

В соответствии с частью 14 статьи 78 Избирательного кодекса 

Хабаровского края, участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 452, на которую возложено исполнение полномочий по 

организации и проведению выборов в органы местного самоуправления, 

местного референдума сельского поселения «Село Покровка» Бикинского 

муниципального района Хабаровского края (далее – участковая избирательная 

комиссия),    

Р Е Ш И Л А: 

1. Назначить следующих членов участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса представителями участковой избирательной 

комиссии, осуществляющих контроль за изготовлением, передачей и 

доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Совета депутатов сельского поселения «Село Покровка» Бикинского 

муниципального района Хабаровского края: 

- Иванову Марину Николаевну – председателя участковой 

избирательной комиссии;  

- Калугину Марию Витальевну – секретаря участковой избирательной 

комиссии; 



- Кащаеву Надежду Николаевну – члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса; 

2. Наделить представителей участковой избирательной комиссии, 

указанных в пункте 1 настоящего решения, полномочиями по контролю за 

изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на выборах  

депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Покровка» 

Бикинского муниципального района Хабаровского края на всех этапах, 

включая проверку бумаги для изготовления бюллетеней на соответствие 

требованиям, установленным решением участковой избирательной комиссии, 

проверку формы и текста бюллетеня, процесса печатания, передачи, 

уничтожения лишних бюллетеней (при их выявлении), доставки (передачи) 

бюллетеней.  

3. Определить, что представители участковой избирательной комиссии, 

указанные в пункте 1 настоящего решения, имеют право подписи актов при 

передачи бюллетеней от полиграфической организации, об уничтожении 

лишних бюллетеней, передаче бюллетеней. 

4. Направить настоящее решение в окружную избирательную комиссию 

многомандатного избирательного округа № 1 сельского поселения «Село 

Покровка» Бикинского муниципального района Хабаровского края по 

выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Покровка» 

Бикинского муниципального района Хабаровского края. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель комиссии                                                              М.Н. Иванова 

 

 

Секретарь комиссии                                                                     М.В. Калугина  

 

 


